mumcrauello. Iacobus de durio. Manifredus biche-

rius. Albertus de Bonello. Vbertus panitia. Syrus

carraria. Beniuolius de Bellano. Sonamundus de

tholeo. Iohannes de Valopo. Rufinus notarías. Ia

cobus pelatus. Iacobus de Blandrato. Arnaldus no-

tarius. Bonus Iohannes de Sabello. Iacobus de Ast.

lafraneus de turino. Iacobus balbus. Bracola. la

cobi de asiliano. Amicus de toleo. Iacobus Icfïiis

Bartolameus de mora. Lafraneus papia. Conradus

de Riferio. Vbertus de albano. Petrus floglcrius.

Actum super palatium comunis uercellarum pre-

sentibus testibus Iohanne notario filio Rolandi et

Iohanne Ostiario palatii qui dicitur de uice comi-

tibus. Vnde plures carte unius tenoris iusse fuerunt

scribi. ' "■ , i

■ :. .•■ :î,4!,"

- Postea uero cúrente incarnatione millcximo .da-,

centeximo quintodeeimo. indicionc tertia. die sexta

«54
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mensis madii in loco Paleslri. uidelicet super pa- « uoluerint pro destructione et malo atque iactura

latium casti-i paleslri présentions testibus Yberto

musso et Perrino de Brione seruitore Dominus

Guido de Rodobio omnia predicta qualiter in om

nibus et per omnia ut supra legitur in integrum et

continetur in superiori carta attendere et obseruare

firma et rata atque inuiolabilia de cetero omni

tempore per se et suos heredes tenere et habere

et contra non uenire in toto uel in parte promisit

per stipulationem et iurauit tactis sacrosanctis

euangeliis confirmauerunt et dixerunt uel promise-

runt consensu et uoluntate atque parabola et licen-

tia ab eo eis data factum dictum promissum fore

atque iuratum et sic obligando omnia sua bona de

sic attendendo ut supra legitur.

Ego Ambrosius ansisus notarius iussu beniuolii b

notarii hanc cartam scripsi.

Ego predictus Beniuolius notarius interfui et scribi

et subscripsi.

inimicorum suorum ad honorem et statum comunis

mediolani et amicorum suorum. unde plures carte

uno et eodem tenore inde scrip

Ego ambrosius ansisus notarius

notarii hanc

Rufini oriolii

( DCCCXXIV )

Precetto fatto dagli ambasciadori di Milano al

Maggior Consiglio di Vercelü. , chè i Verceüesi

vadano con tullo il loro sforzo in aiuto e soccorso

de' Milanesi. . .

■ 3i5 , 21 giugno

Da un registro membr. del secólo xiv. Jrch. délia Città di VirceüL

(С. G.)

Anno dominice Incarnacionis millcximo ducen

tésimo quinto décimo. I adicione tertia xi. kalendas

iulii. Celebrata sapientum ciuitatis Vercellarum ad

sonum campane credentia. in palatio comunis Yer